
 

 
 

DELIBERA Nr. 8/2025 Data: 18/12/2025 A: Enna preso Sport e Salute  

 
COMPETENZA      Consiglio Regionale Sicilia 
 
OGGETTO:   Delibere del Verbale nr. 9/25 del 18/12/2025 
   
VISTO:     Il verbale del Consiglio regionale  
  
PRESO ATTO.  Della riunione del Consiglio Regionale del 18/12/2025 
 

DELIBERA 

1. Approvato il bilancio preventivo stagione sportiva 2026. 

2. Viene approvata la seguente attività istituzionale 

Campionato a squadre di Serie C: nr. 2 concentramenti uno Sicilia Orientale  

(Catania, Messina, Ragusa e Siracusa) 

Uno Sicilia Occidentale: (Palermo, Messina, Agrigento, Caltanissetta e Enna) 

3. Approvati Campionati Regionali Assoluti  

4. Approvati i Campionati Regionali Under e Junior 

5. Una partecipazione economica per chi organizza Tornei nazionali. 

 

              il Presidente Regionale 
          F.to Prof. Salvatore Plaia  

            


